Sira
No

10

11

12

13

14

15

16

Kod

PF

Ek-2

ALMANYA SiGORTALILIK SURELERININ BORCLANMA iSLEMLERINDE

DEGERLENDIRILMESINE iLiSKiN TABLO

Sigortalhlik Siiresi

Anpassungeld

Intibak parast

Anrechnungszeiten

Hesaplamaya dahil/eklenti siireler
Arbeitslosengeld Il mit Arbeitslosigkeit

Issizlikle birlikte issizlik paras1 II (issizlik sigortasina tabi olarak sosyal
yardim)

Arbeitslosengeld Il ohne Arbeitslosigkeit

Issizlik olmadan issizlik parasi II (issizlik sigortasina tabi olmadan sosyal
yardim)

Arbeitslosigkeit

Issizlik 6denegi

Arbeitslosigkeit mit Leistungsbezug nicht anrechenbar
Yardim 6denmesi ile igsizlik hesaplanmast
Arbeitslosigkeit ohne Leistungsbezug

Yardim 6demesi olmadan igsizlik (sadece issizlik sigortasina kaydi olan,
sosyal yardim almayan)

Ausfallzeit

Bosta gecen Siire

Ausbildungssuche

Egitim veya 6grenim yeri arama siiresi
Beitrag bei Bezug von Arbeitslosenhilfe
Issizlik yardimi 6demesi esnasinda prim
Beitragserstatet

Prim iadesi yapildi

Beitragswert

Prim degeri

Beitragszeit mit freiwilligen Beitrigen
Istege bagl prim 6deme siiresi
Beitragszeit mit Pflichtbeitriagen
Zorunlu prim siireleri

Beitragszeit mit Pflichtbeitrigen Bezug von Leistungen eines
Sozialleistungstrigers

Sosyal merciden alinan edimlerden dolay1 zorunlu prim siireleri
Beitragszeit mit Pflichtbeitrigen Entgelt aus Hochrechnung

Zorunlu prim siireleri ortalama deger

Bor¢lanma
Kapsaminda m1?

HAYIR

HAYIR

EVET

HAYIR

EVET

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

EVET

EVET

HAYIR

EVET

EVET

EVET

EVET



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Beitragszeit mit Pflichtbeitrigen Bezug von Leistungen der
Bundesagentur fiir Arbeit

Federal Is Kurumundan alinan edimlere gore 6denen zorunlu prim siireleri
Beitragszeit mit Pflichtbeitrigen fiir berufliche Ausbildung
Mesleki egitim i¢in verilen zorunlu prim siireleri

Beitragszeit mit Pflichtbeitrigen fiir Pflegetitigkeit

Bir kiginin bakimini iistlenmis ve o kisiye bakicisi olarak bakiyorsa,
bundan dogan bakicilik isi(faaliyeti) i¢in verilen zorunlu primler

Beitragszeit mit Pflichtbeitrigen fiir Wehrdienst oder Zivildienst

Askerlik siiresi veya sivil askerlik hizmeti iistlenenlere verilen zorunlu
prim siireleri

Beitragszeit mit Pflichtbeitrigen wegen Kindererziehung
Cocuk yetistirme yiiziinden pim stireleri

Beitragszeit wegen gleichzeitiger Beriicksichtigungszeiten

Ayni siirede (es zamanda) dikkate alinan siirelerden dolay1 olan prim
siiresi

Bergmannsprimie
Madencilere ek prim
Berufliche Ausbildung

Mesleki egitim

Beriicksichtigungszeit wegen Kindererziechung

Cocuk yetistirme yiiziinden dikkate alma siireleri (primsiz siireler)
Beriicksichtigungszeit wegen Pflegetiitigkeit

Bakim yiiziinden dikkate alma siireleri

Bezug von Anpassungsgeld

Mali denge yardimi

Bezug von Arbeitslosengeld 11

Issizlik parasi 1T demesi (sosyal yardim)

Bezug von Knappschaftsausgleichsleistung

Maden isgileri i¢in dngodriilen mali denge yardimi

Bezug von Schlechtwettergeld

Kotii hava parasi

Bezug von Unterhaltsgeld

Nafaka/ge¢im parasi ddemesi- AFG 1/1/1992 éncesi primsiz siireler
Bezug von Unterhaltsgeld

Nafaka/ge¢im parasi ddemesi- AFG 1/1/1992 sonrasi primli siireler
Bezug von Vorruhestandsgeld

Erken emeklilik 6denegi (zorunlu prim siireleridir/ ddenegin biiyiik kismi
isveren ve kismen de ig kurumundan ddenmektedir)

Fachschulausbildung
Meslek egitimi siiresi
Fachschulausbildung

Meslek egitimi siiresi (kazang varsa)

2

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

EVET

HAYIR

HAYIR

HAYIR

EVET

EVET

HAYIR

EVET



36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

FR

FR

KEZ

PF

PF

fiir Kindererziehung/Schwangerschaft/ Mutterschutz

Cocuk yetistirme/gebelik/ analik korumasi (dogumdan 6nceki 8 hafta ve

dogumdan sonraki 8 hafta olan siire)

Freiwillige Beitragszeit

Istege bagh prim siiresi

Freiw. Beitragszeiten

Istege bagl prim 6deme siireleri
Freiwillige Beitrige (wg. Selbstindigkeit)

(Kendi nam ve hesabina calismalardan dolay1) istege bagli prim siireleri

Geringfiigige versicherungsfreie Beschéftigung /geringfugig keine VP

Sigortadan muaf ciizi ¢alisma

Geringfiigige Beschiftigung nicht versicherungsplichtig

Sigorta zorunlulugu olmayan (gotiirii primli) diisiik degerli galigma siiresi

Geringfiigige nicht versicherungspflichtige Beschiiftigung

Sigorta zorunlulugu olmayan (gotiirii primli) diisiik degerli ¢aligma siiresi

Hochschulausbildung

Yiiksek okul veya iiniversite siiresi
Hochschulausbildung

Yiiksek Okul veya Universite Siiresi (kazang varsa)
Keine Anrechnung

(Hesaba katma yok) taninmamigtir
Kindererziehungszeiten

Cocuk yetigtirme siireleri

Krankengeldbezug

Hastalik 6denegi

Krankheit oder Gesundheitsmafinahmen

Hastalik/saglik tedbirleri (6nlemler; drnegin rehabilitasyon veya tekrar
calismaya baslamasi icin tesvik yardimlari)

Krankheit oder Gesundheitsmafinahmen ohne Beitragszahlung
Prim 6demesi olmadan hastalik/saglik tedbirleri

Lehrzeit

Crraklik siiresi

Lehrzeit

Ciraklik siiresi (kazang varsa)

Nichtanerkannt

Kabul edilmeyen (bilinmeyen) siire

Pflichtbeitrige (wegen Selbstindigkeit)

(Kendi nam ve hesabina ¢alismalardan dolay1) Zorunlu Prim
Pflichtbeitrige fiir Pflegetiitigkeit

Bir kiginin bakimini iistlenmis ve o kisiye bakicisi olarak bakiyorsa,
bundan dogan bakicilik isi (faaliyeti) zorunlu primler

3

HAYIR

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

HAYIR

EVET

HAYIR

EVET

EVET

HAYIR

HAYIR

HAYIR

EVET

HAYIR

EVET

EVET



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

PF

PF

Pflichtbeitragszeiten/Pflichtbeitragszeit

Mecburi prim 6deme siireleri

Pflichtbeitragszeit Altersteilzeitarbeit

Zorunlu prim siiresi yaslilik kismi ¢aligmast

Pflichtbeitragszeit Arbeitslosengeld Il ohne Arbeitslosigkeit
Mecburi prim 6deme siireleri ile igsizlik olmadan issizlik parasi 11
Pflichtbeitragszeit Arbeitslosengeld Il mit Arbeitslosigkeit
Mecburi prim 6deme siireleri ile igsizlikle birlikte issizlik parasi II
Pflichtbeitragszeit berufliche Ausbildung

Zorunlu prim siiresi, mesleki egitiminden dolay1 zorunlu prim siiresi
Pflichtbeitragszeit Bezug von Arbeitslosengeld 11

Mecburi prim 6deme siireleri ile igsizlik parasi II 6demesi
Pflichtbeitragszeit davon .... Verdringt

Zorunlu prim siireleri ... ay ¢akigma

Pflichtbeitragszeit einmalig gezahltes Entgelt

Bir defalik ddenen ticret karsilig1 zorunlu prim siiresi

Pflichtbeitragszeit Entgelt aus Arbeitszeitguthaben (Wertguthaben)
Zorunlu prim siiresi, calisma/mesai saatinden dogan (fazlaligindan) ticret
Pflichtbeitragzeit Entgelt bei Freistellung im insolvenzvefahren
Zorunlu prim siiresi, iflastan dolay1 muafiyet durumunda ticret 6demesi
Pflichtbeitragszeit fiir Kindererziehung

Cocuk yetistirmeden dolay1 zorunlu prim siireleri

Pflichtbeitragszeit fiir Pflegetiitigkeit (PFL)

Bakim siireleri ile bor¢lanma yoluyla 6denen primlere ait siireler
Pflichtbeitragszeit fiir Schwangerschaft/ Mutterschutz

Gebelik/analik korumasi igin zorunlu prim siiresi (dogumdan 6nceki 8
hafta ve dogumdan sonraki 8 hafta olan siire)

Pflichtbeitragszeit Schadensersatz

Tazminat 6denmesinden dolay1 zorunlu prim siiresi
Pflichtbeitragszeit Teilarbeitslosengeld

Kismi igsizlik ayligindan dolay1 zorunlu prim siireleri

Pflichtbeitragszeit iiberbriickungszeit vorgemerkt

Zorunlu prim siiresi ge¢is siiresi not edildi

Rentenbezug

Aylik 6demesi

Rentenbezug bis 55. Lebensjahr oder Bezug von Ubergangsrente

55’inci yasin doldurulmasina kadar olan siire veya gecici emekli aylik
stiresi

Rentenbezug mit Zurechnungszeit
Hesaba dahil edilen/eklenti siireler ile birlikte aylik 6demesi

Schulausbildung

Okul dgrenimi

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

HAYIR

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR



75

76

77

78

79

80

81

82

83

Sira
No

Schwangerschaft/Mutterschutz

Gebelik/analik korumasi (dogurmadan 8 hafta ve dogurduktan sonraki 8
hafta olan siire)

Teilnahme an einer berufsvor-bereitenden Bildungsmafinahme
Mesleki egitim kursuna katilim siiresi

Uberbriickungszeit

Gegis siiresi (hastalik veya issizlik siirelerinden dnce veya sonraki siire)
Uberbriickungszeit keine Anrechnung

Hesaba katilmayan gecis siiresi

Versicherungsfreie Lehrzeit

Sigortasiz meslek egitimi siireleri

Versicherungszeiten aufgrund einer geringfiigigen
versicherungsfreien Beschiiftigung

(gotirii primli) sigortadan muaf ciizi ¢alisma (sigortaya tabi olmayan
diisiik degerli ¢aligmalardan dogan, belli bir siireye isabet etmeyen sigorta
siirelerine istinaden olan sigorta siireleri)

Zurechnungszeit

Hesaba dahil eklenti siireler

Zurechnungszeit mit Rentenbezug

Hesaba dahil edilen/ eklenti siireler ile birlikte emekli aylik 6demesi
Zurechnungszeit vor Rentenbeginn

Aylik 6demesinden once hesaba dahil edilen/eklenti siireler

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

EVET

HAYIR

HAYIR

HAYIR

AVUSTURYA SiIGORTALILIK SURELERININ BORCLANMA iSLEMLERINDE

Kod

G/PN

DEGERLENDIRILMESINE iLiSKiN TABLO

Sigortalilik Siiresi

Anzeige einer Lebendgeburt
Yasayan bir gocugun dogumu
Arbeiter

Isci

Arbeitslosengeldbezug beitragszeit
Issizlik ddenegi siiresi
Arbeitslosengeldbezug Ersatzzeit
Issizlik paras1 demesi ikame siiresi

Beitrage zur Pflichtversicherung (noch) nicht bezahlt Keine
Versicherungszeit

Zorunlu sigortaya (heniiz) 6denmemis primler sigorta siiresi yok
Bezug/Anspruch von/auf pauschalem Kinderbetreuungsgeld (KBG)

Gotiiri gocuk bakim parasi hakki/6demesi
Ersatzzeit ohne Notstandshilfe 34/1 AIVG

Muhtaglik yardimi olmadan ikame siiresi AIVG’ nin 34/1’{incii maddesi
Geringfiigig, beschiiftigte Arbeiterin

Ciizi/cok kisa siireli ¢alisan isgi

Bor¢lanma
Kapsaminda m1?

HAYIR

EVET

EVET

EVET

HAYIR

HAYIR

EVET

EVET



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

G/PN

G/PN

Gewerbl.selbstindige Erwerbstitiger

Mesleki serbest ¢alisan

Karenzurlaubsgeldbezug

Dogum izni parasi 6demesi

Keine Versicherungzeit

Sigorta siiresi yok

Krankengeldbezug

Hastalik 6denegi

Krankengeldbezug, Sonderfall

Hastalik parast, istisna vaka

Krankengeldbezug, Sonderfall Ersatzzeit

Hastalik parasi, istisna vaka ikame siiresi
Kiindigungsschidigung

Istifa tazminatt

Mehrfach geringfiigig, beschéiftigter Arbeiter

Birden fazla ¢ok kisa siireli ¢alisan isci

Notstandshilfe iiberbriickungshilfe beitragszeit

Acil durum yardim siireleri

Notstandshilfe, Uberbriickungshilfe Beitragszeit, Resttagemonat
Muhtaclik yardimi, gegis yardimi prim siiresi, ay i¢inde kalan giin
Notstandshilfe, Uberbriickungshilfe Ersatzzeit

Muhtaglik yardimi, gecis yardimi ikame siiresi

Pensionsbezug gemind. Arbeitsfihigkeit

Aylik 6demesi, azalmis is giicli

Pensionsvorschussbezug - Arbeitslosengeldbezug Beitragszeit
Emekli aylig1 avans 6demesi- Issizlik paras1 6demesi prim siiresi
Pflichtversicherung

Zorunlu sigortalilik siireleri

Pflichtversicherung als Selbststindiger nach dem GSVG Beitragszeit

GSVG yasasina gore serbest caligan olarak zorunlu sigortalilik prim siiresi

Pflichtversicherung nach dem ASVG- Angestelllter Beitragszeit
ASVG’ye gore zorunlu sigortalilik-s6zlesmeli eleman, prim siiresi
Pflichtversicherung nach dem ASVG- Arbeiter Beitragszeit
ASVG’ye gore zorunlu sigortalilik-is¢i prim siiresi

Pflichtversicherung nach dem ASVG- Arbeiter Beitragzeit,
Resttagemonat

ASVG’ ye gore zorunlu sigorta- iggiler i¢in prim siiresi, ay iginde kalan

giin

Pflichtversicherung, Umschulung im Rahmen des AMFG-Angestellte

Beitragszeit

Zorunlu sigorta, AMFG (is piyasasi tesvik yasasi) kapsaminda meslek
degistirme sozlesmeli eleman prim siiresi

6

EVET

HAYIR

HAYIR

EVET

EVET

EVET

HAYIR

EVET

EVET

EVET

EVET

HAYIR

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Sira
No

G/PN

G/PN

G/PN

Kod

Pflichtversicherung-Urlaubsabfindung, Urlaubentschidigung
Beitragszeit

Zorunlu sigorta- izin toptan 6demesi izin tazminati prim siiresi

Ruhen des Arbeitslosengeldbezuges wegen Urlaubsabfindung/
Urlaubsentchiidigung Ersatzzeit

Izin tazminat1 / izin toplu 6demesi nedeniyle issizlik parasi 6demesinin
sona ermesi

Urlaubsabfindung

izin toplu 6demesi
Urlaubsabfindung

Tazminat birakma
Urlaubsentschadigung

[zin tazminati

Vorlaufige zeit der kindererziehung

Ebeveynlik oncesi siire
Wochengeldbezug — Dienstverhaltnis Ersatzzeit

Annelik (lohusalik) parasi

Wochengeldbezug, Sonderfall

Haftalik parasi 6demesi, istisna vaka

Zeiten der Kindererziehung Ersatzzeit

Cocuk yetistirme siireleri

Zeiten der Kindererziehung Ersatzzeit

Cocuk yetistirme siireleri ikame siiresi

Zeiten der Kindererziehung- Zeitliche Deckung. Ersatzzeit

Cocuk yetistirme siireleri siire bakimindan drtiisme-ikame siiresi

Zeiten, in denen mangels Notlage kein Anspruch auf Notstandshilfe
beseht (34/1 AIVG)-PV-pflicht Beitragszeit

Muhtaclik durumu olmadigindan muhtaclik yardim hakki bulunmayan
stire ( AIVG’nin 34/1 maddesi) -zorunlu prim

Zuriickgelegte Versicherungszeiten und gleichgestellte Zeiten

Mevcut olan sigorta siireleri ve muadil/es deger siireler

DEGERLENDIRILMESINE iLiSKiN TABLO

Sigortahlk Siiresi

Beitrage aus Arbeitnehmertatigkeit

Isveren ve sigortali tarafindan &denen primler.
Freiwillige Versicherungsbeitrage
Serbest/goniillii olarak 6denmis primler
Beitrage aus selbstandiger Tatigkeit

Serbest meslekten gelen primler

Beitrage fiir Zeiten der Erwerbslosigkeit/ Nichterwerbstatigkeit, bei
Wohnsitz in der Schweiz

Issizlik veya calisilmayan siirelerde ddenen primler ile kisa siireli calisma

7

EVET

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

ISVICRE SIGORTALILIK SURELERININ BORCLANMA iSLEMLERINDE

Bor¢lanma
Kapsaminda mi1?

EVET

EVET

EVET

EVET



Beitragsfreie Versicherungszeiten: wahrend der Ehe und/oder

5 10 Verwitwung; HAYIR
Prim 6deme zorunlulugu olmayan siireler

FRANSA SiGORTALILIK SURELERININ BORCLANMA iSLEMLERINDE
DEGERLENDIRILMESINE iLiSKiN TABLO

Sira . A Borc¢lanma
No Kod Sigortalihk Siiresi Kapsaminda mi?
Activité réélle
1 R EVET
Fiili hizmet
Assurance valable
2 EVET

Gegerli hizmet siiresi

Carriére d'assurance
3 EVET
Sigortali hizmet

Chémage
4 - EVET
Issizlik

Chomage et assimilé
S — EVET
Issizlik ve esdeger siire

L’assurance vieillesse des parents au foyer

6 - EVET
Evde bakim siiresi
Maladie

7 EVET
Hastalik
Maternité

8 HAYIR
Analik
Non-salarié

9 EVET
Bagimsiz calisan
Ouvrier

10 - EVET
Isci
Périodes assimilées

11 EVET

Esdeger siireler

Périodes d'activité
12 EVET
Calisilan siireler

Périodes d'assurance
13 EVET

Sigortalilik siireleri

Périodes d'inactivité
14 HAYIR
Calisilmayan siireler

Périodes d'inactivité

15 Calisilmayan siireler (Trimestre bulunuyorsa)

EVET

Régime agricole
16 EVET
Tarim rejimi

Régime générale
17 ~ EVET
Genel rejim



18

19

20

21

21

Sira
No

N

Sira
No

Régime spécial

Ozel rejim

Service militaire
Askerlik hizmeti
Travailleur a temps plein
Tam zamanli ¢alisan
Travailleur indépendant
Bagimsiz calisan kisi
Travailleur salarié

Ucrete tabi ¢alisan kisi

EVET

HAYIR

EVET

EVET

EVET

HOLLANDA SiGORTALILIK SURELERININ BORCLANMA iSLEMLERINDE

Kod

(WAO)
(WAZ)
(AAW)

AOW

ANW

DEGERLENDIRILMESINE iLiSKiN TABLO

Sigortalilik Siiresi

UWV’den alinan belgede kayitl siireler

UWV’den alinan belgede kayith siireler

UWV’den alinan belgede kayith siireler

SVB’den alinan belgede kayitli siireler

SVB’den alinan belgede kayitl siireler

Borclanma
Kapsaminda m1?

EVET

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

BELCIKA SIGORTALILIK SURELERININ BORCLANMA iSLEMLERINDE

DEGERLENDIRILMESINE iLiSKiN TABLO

Sigortalilik Siiresi

Hizmet belgesinde “Journées ou heures de travail (j ou h)” veya
“Arbeids dagen of uren (d of u)” /giin veya saat olarak bildirilen
caligmalar.

Hizmet belgesinde “Journées ou heures inactivité (j ou h)” veya
“Arbeids dagen of uren inactiviteit (d of u)” /giin veya saat olarak
bildirilen esdeger siireler.

Borc¢lanma
Kapsaminda m1?

EVET

EVET



Hizmet belgesinde “Journées ou heures inactivité (j ou h)” veya
“Arbeids dagen of uren inactiviteit (d of u)” /giin veya saat olarak
bildirilen issizlik siireleri.

Maluliyet sigorta kurumlarinca bildirilen maluliyet aylig1 alindigt
bildirilen siireler

“Pecule de Vacance” veya “Vakantiegeld” olarak bildirilen izin
Odenegi siireleri

EVET

EVET

HAYIR

KANADA / KEBEK SiGORTALILIK SURELERININ BORCLANMA iSLEMLERINDE

3
4
22
Slill;)a Kod
1 S
2 CS
3 P
4 CQ
5 Q
6 B
7 M

DEGERLENDIRILMESINE iLiSKiN TABLO

Sigortalilik Siiresi

Bagimsiz Calisma

Bosandig1 Esine Primlerin Yarisinin Devrolmasi

Emeklilik Sonras1 Calisma

Kanada ve Kebek Primlerinin Ikisinin de Yatirilmasi

Kebek Emeklilik Plan1 Kapsaminda Calisma

Prim I¢in Gerekli Asgari Kazancin Altinda Kazang

Tavandan Prim Odeme

10

Bor¢lanma
Kapsaminda m1?

EVET

HAYIR

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET



